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Utsending av protokoll for oppmålingsforretning og 
matrikkelbrev for gbnr 59/17 etter fullført oppmålingsforretning
Viser til oppmålingsforretning 01.11.2022 og tidligare korrespondanse i denne saka. 

Forretninga gjaldt fullføring av oppmålingsforretning for gbnr 59/17 i Einestrand bustadfelt. Eigedomen er 
oppretta frå gbnr 59/1 og 59/2 og vart matrikkelført 06.05.2020. 

Under forretninga gjekk det fram at de ønskjer å endre eigedomsgrensa i nordvest, (mot tilkomstvegen) slik 
at den kjem delvis inn i arealet som er regulert til køyreveg og anna vegareal. For å endre eigedomsgrensa, 
må det søkjast dispensasjon frå regueleringsplanen. Saka om dispensasjon er enda ikkje avklart og vi må 
derfor fullføre forretninga. Dersom de seinare søkjer om dispensasjon og får godkjent denne, kan justeringa 
gjennomførast som ein eigen oppmålingssak.  

Vedlagt finn de protokoll for oppmålingsforretning og oppdatert matrikkelbrev for gbnr 59/17. 
Eit matrikkelbrev er ei utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysningar om ei matrikkeleining 
(eigedom) ved oppgitt dato. Matrikkelen er landets offisielle register over fast eigedom. Sjå 
www.statkart.no for meir informasjon om matrikkelen.

For evt. spørsmål kan de ta kontakt med sakshandsamar på telefon 56166297 eller e-post 
kjersti.soltvedt@masfjorden.kommune.no

Klage:
Denne avgjerdsla  er et enkeltvedtak som kan klagast over,  jf. matrikkellova §46. 
Klage skal stilast til statsforvaltaren, men sendast til kommunen. Klagefrist er tre veker frå motteke brev.

Med helsing

Kjersti Furnes Soltvedt 
oppmålingsingeniør
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
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Vedlegg:
Protokoll for oppmålingsforretning 
Kartvedlegg 
Matrikkelbrev gbnr 59-17 

Mottakarar:
Bustadutvikling As, Jannette Hodne 
Einestrand, Jon Egil Einestrand, 
Martin Haugsvær, Sara Andvik

Eidavegen 532 5993 Ostereidet

Jannette Hodne Einestrand Midtgardshøgda 9 D 5915 HJELMÅS
Jon Egil Einestrand Austfjordvegen 810 5981 MASFJORDNES
Martin Haugsvær Austfjordvegen 1988 5981 Masfjordnes
Sara Andvik Sandnesstykket 16 5981 Masfjordnes


